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Sygnatura postępowania: ZP 7/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą 
„Zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego o cieple spalania przekraczającym 6 
MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z Instalacji Komunalnej w Łęczycy” 
opublikowanego w Dzienniku Unii Europejskiej pod numerem Dz.U. S: 92/2024, w dniu 11.06.2024 r. 
wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków 
zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej 
wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zawarł w treści SWZ wymóg wskazujący na potrzebę posiada wpisu na listę Bazy 

Danych Odpadowych firm zajmujących się działalnością generującą odpady oraz posiada 

wymagane decyzje pozwalające na zagospodarowanie odpadów, o których mowa w art. 41 ustawy 

o odpadach, oraz aktualną decyzję zezwalającą/pozwalającą na zagospodarowanie w R1 odpadów 

o kodach 19 12 12 i 20 03 01. Wykonawca posiadający instalację poza terenem Rzeczpospolitej 

Polskiej powinien przedstawić zezwolenie/pozwolenie równoważne decyzji wymienionej powyżej 

w odniesieniu do stosowanych procesów odzysku i unieszkodliwiania, wydane zgodnie z 

przepisami kraju, w którym znajduje się instalacja. 

 

Pytanie nr 2  

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał w treści Załącznika nr 1 do SWZ warunki udziału podwykonawców - 

jednoznacznie dopuszczając ich udział.   

 

Pytanie nr 3  

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.   

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów, jako złącznik nr 8 do SWZ. 

 

Pytanie nr 5.  

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 

Odpowiedź: 

Średnia waga odpadów kształtuje się na poziomie ok 21 Mg. 

 

Pytanie nr 6.  

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 



Odpowiedź: 

Średnia waga odpadów kształtuje się na poziomie ok 11 Mg. 

 

Pytanie nr 7.  

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 
Odpowiedź: 

Zamawiający w treści SWZ, zawarł warunki i częstotliwość odbioru.  

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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